АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» сентября 2017 г. №308

с. Репьевка

О внесении изменения в

постановление администрации

Репьевского муниципального района

от 01.03.2017 г. №58 «Об утверждении

порядка выплаты единовременной

материальной помощи лицам,

оказавшимся в трудной жизненной

ситуации»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов

администрации муниципального района в соответствие действующему

законодательству, администрация Репьевского муниципального района

п о с т а н о в л я е т :

1. В постановление администрации Репьевского муниципального

района от 01.03.2017 г. №58 «Об утверждении порядка выплаты

единовременной материальной помощи лицам, оказавшимся в трудной

жизненной ситуации» (далее – Постановление) внести следующее изменение:

часть 6 порядка выплаты единовременной материальной помощи

лицам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации, утвержденного

Постановлением, дополнить пунктом 5 следующего содержания:

« 5) справку администрации сельского поселения по месту жительства

об участии одного из членов семьи заявителя в социально значимых работах

в предшествующем месяце.».

2. Настоящие постановление вступает в силу после официального

опубликования.

И.о. главы администрации

муниципального района

Д.А. Шорстов